АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТ АНОВЛ Е НИЕ

от 2 £  / /  1М/ £ г. Гудермес №

О включении домов в адресный реестр

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях упорядочения перечня элементов
планировочной структуры города Г удермес

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в адресный реестр города Г удермес следующие элементы
планировочной структуры:

ул. Вокзальная, 108, кв.З
пр. Победы, 86
ул. Ахриева, 24
ул. Дербентская, 10А
ул. Стаханова, 48
ул. Кавказская, 52А, кв.51
ул. Кирова, 46, кв. 12
ул. Кирова, 78А, кв. 1
ул. Куйбышева, 90
ул. Маршонан-урам, 2А
ул. Махачкалинская, 35А
ул. Р.Борхаджиева, 5
ул. Рябова, 25, кв.З
ул. Стаханова, 50
пр. Терешковой, 15, кв.68
пр. Терешковой, 34, кв.46
ул. Чапаева, 112
ул. Восточная, 62
пер. Переходный, 53
ул. Вокзальная, 12, кв. 1/2

ул. Наречная, 11
ул. ПМС-3, 13, кв.З
ул. Рябова, 5, кв.1
ул. Саясановская, 38
ул. Х.Исаева, 36, кв. 17/18
ул. Дагестанская, 143
ул. Дагестанская, 193
ул. Кавказская, 52, кв.42
ул. Калинина, 94
ул. Махачкалинская, 62, кв.6
ул. Н.Беной, 2К
ул. Персиковая, 5А
ул, ПМС-3, 14, кв.9
ул. Рябова, 31В
ул. Стаханова, 47
пр. Терешковой, 22 кв.24
ул. Титова, 22А, кв.2
ул. Умарова, 1
ул. 66 Авиаполка, 37
ул. Ватутина, 64, кв.5
ул. Вахаран Урам, 13
ул. Восточная, 72
ул. Гикало, 5
пер. Грибоедова, 50
ул. Дагестанская, 1
ул. Дагестанская, 15
ул. Дагестанская, 225
ул. Деповская, 43
ул. Кавказская, 52А, кв.45
пер. Лавицского, 9
ул. Мартовская, 11
ул. Махачкалинская, 46, кв.1
ул. Мирная, 49
ул. Моздокская, 10
ул. ПМС-3, 13, кв.1
ул. ПМС-№, 15, кв.6
пр. Победы, 31
ул. Репина, 7А
ул. Рябова, 17, кв.4
ул. Рябова, 1А, кв. 13
ул. Рябова, 23, кв. 17
ул. Рябова, 7, кв.1
пр. Терешковой, 17, кв.41
пр. Терешковой, 34, кв.36
ул. Фадеева, 1А
ул. Чайковского, 30
ул. Школьная, 17, кв.З 7

ул. Школьная, 5, кв.6
ул. Шоссейная, 34
ул. Южная, 23, кв.7
ул. Чехова, 26, кв.20
ул. Деповская, 29А
ул. Джалкинская, 13
ул. Железнодорожная, 77
пер. Ватутина, 42, кв.20
пер. Мира, 19
ул. Ватутина, 140А
ул. Д.Бедного, 20
ул. Дагестанская, 17
ул. Куйбышева, 89
ул. Мирная, 48
ул. 84 Морской бригады, 125/14
ул. Железнодорожная, 35
ул. Заречная, 53
ул. Калинина, 30
ул. Крылова, 131
ул. Махачкалинская, 159
ул. Новомосковская, 30
ул. ПМС-3, 5, кв.2
ул. ПМС-3, 7
ул. Рябова, 20
ул. Рябова, 25, кв.1
ул. Степная, 70
пр. Терешковой, 17, кв.22
пр. Терешковой, 32, кв. 13
ул. Транспортная, 18
ул. Центральная Усадьба, 2, кв.1
ул. Центральная Усадьба, 40
ул. Циолковского, 7
ул. Чехова, 2, кв.27
ул. Вагапова, 4А
ул. Гикало, 22
ул. Железнодорожная, 9
ул. Кавказская, 52, кв.9
ул. Калинина, 32
ул. Куйбышева, 110
ул. Макарова, 32, кв.2
ул. Маршонан-урам, 13
пер. Переходный, 51
ул. Рябова, 2/1В
ул. Рябова, 4
ул. Свободы, 33
ул. Свободы, 81
ул. Х.Нурадилова, 34А

ул. Центральная Усадьба, 11
ул. Чехова, 2, кв.36
ул. Х.Исаева, 5
ул. Железнодорожная, 39
ул. Комсомольская, 2, кв.З
пр. Победы, 133
ул. Радужная, 5
ул. Садовая, 51
ул. Х.Исаева, 5, кв.36
ул. Дагестанская, 141

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Гудермесского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Р.Р.Карицкого.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации В.А.Усмаев

З.Д.Радуева

Исп: Х.А.Шаипов